
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 5 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3638BDA00538F39CF71267CEEB04F11



segunda-feira, 5 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• PORTARIA No 177/2019, De 05 de agosto de 2019 - Prorroga vigência do Processo Administrativo n.º 001/2019 e dá outras providências

• HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº CC001/2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3638BDA00538F39CF71267CEEB04F11



segunda-feira, 5 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

 
 

 
 

 
 
PORTARIA No 177/2019 
De 05 de agosto de 2019 

 
 

Prorroga vigência do Processo Administrativo n.º 
001/2019 e dá outras providências.” 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei,    

 
  CONSIDERANDO o atual andamento dos trabalhos realizados 
pela comissão 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1 Fica prorrogado por 60 dias o prazo para conclusão do 
Processo Administrativo n.º 001/2019, instaurado pela Portaria 007/2019. 

 
Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 
    Bonito-BA, 05 de agosto de 2019. 

 
  

  
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

   Prefeito Municipal  
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D72EE976D170572782AF2841F1FC23C4

segunda-feira, 5 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 5 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Convite

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3638BDA00538F39CF71267CEEB04F11


		2019-08-05T11:03:58-0300




